Tokod Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének
8/2013. (VIII. 27.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 6/2013.(IV.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tokod Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. pontjában, az 5. § (2) bekezdés c) pontjában, a 11. § (16) bekezdésében, a 13. § (1) bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 6/2013.(IV.30.) önkormányzati rendelet 1. § d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„1. § d) sportpályák és sportcélú létesítmények, a Tokod 602 helyrajzi számú ingatlan kivételével,”

2. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.
 Tóth Tivadar 
                                                        Tóth Gábor 

                        polgármester



              jegyző
A rendeletet 2013. augusztus 27. napján kihirdettem:








         Tóth Gábor










 jegyző

